«YTBEPXJIAIO»

3am. qupekropa no YMP

«YTBEPXJIAIO»
Hupexrop

N.B. Konecoa

M.B. IiBeraeBa

PACIIMCAHUE YYEBHBIX 3AHATHUHA I'PYIINBI UII13-31

Jlata

Bpems

YuyeOHast AUCHUIJIMHA

IIpenonaBartennb

Kaouner

Mouneneapnuxk 15.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CucteMHOE IPOrpaMMHPOBAHUE

Bensnuesa C.1O.

314

18.40-20.00

CHCcTeMHOE MPOrpaMMHUpPOBaAHUE

bensinuena C.10O.

314

Brophuk 16.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX IPHIIOKEHUH

Yckosa AL

215

18.40-20.00

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX PHIIOKEHUH

Ycekosa AL

215

Cpena 17.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN[N RN (= Q[N U |W (N (=Q (NN W

17.10-18.30

PazpaboTka mporpaMMHBIX MOZIYIEH -KypcoBast
pabora

Bensnuena C.1O.

314

2

18.40-20.00

PazpaboTka mporpaMMHBIX MOZIYJEH -KypcoBast
pabora

Bensnuena C.1O.

314

Yerrepr 18.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX PHIIOKEHUH

Ycekosa AL

215

18.40-20.00

Pa3paboTka MOOMIIEHBIX TIPHITOKEHUH

VYcekosa AL

215

IIarauna 19.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Cy600Ta 20.09

08.30-09.50

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

14.30-15.50

QN[N B[N (= QN[B[0 3|\ (UGN [

16.00-17.20

PACIIMCAHUE YYEBHBIX 3AHATHUHI I'PYIIIBI UTI13-31




Jara

Ne
nmapsl

Bpems

YueOHast JMCOMILIMHA

IIpenonaBarenns

Kaouner

Tloneneapuuk 22.09

o

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CHCcTeMHOE MPOrpaMMHUpPOBaHUE

Bensinuena C.1O.

314

18.40-20.00

CucteMHO€E IPOrpaMMHPOBAaHUE

bensnuesa C.10.

314

BropHuk 23.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX NPUJIOKEHUI

Vckosa AL

215

18.40-20.00

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX NPUIJIOKEHUI

Vckosa AL

215

Cpena 24.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00
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17.10-18.30

Pa3paboTka nporpaMMHBIX MOZYJICH -KypcoBast
pabora

bensnuesa C.10O.

314

|

18.40-20.00

Pa3paboTka nporpaMMHBIX MOZYJIEi -KypcoBast
pabora

Bensnuesa C.1O.

314

Yerrepr 25.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX NPUJIOKEHUI

VYckosa AL

215

18.40-20.00

Pa3paboTka MOOMIIBHBIX MPUIIOKEHUI

Vckosa AL

215

IsaTauna 26.09

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Cy660oTa 27.09

08.30-09.50

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

14.30-15.50
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16.00-17.20




